
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę  nieruchomości – działki oznaczonej 
nr ewidencyjnym  1825/2 obręb Niegowa

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz w związku z  art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatną dzierżawę na okres powyżej trzech lat  nieruchomości gruntowej - działki 
oznaczonej nr ewidencyjnym  1825/2  o pow. 0,0437 ha  stanowiącej własność  Gminy Niegowa położonej 
w Niegowie.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 9DC0BDCE-9CB5-4785-82B0-BE3F15A72416. Podpisany Strona 1




